
Администрация Находкинского городского округа
Приморского края

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

21 октября 2024 года .. „  7 397г. Находка №

О внесении изменения в постановление администрации 
Находкинского городского округа от 06.09.2019 № 1468 

«Об утверждении Перечня муниципального имущества 
Находкинского городского округа, свободного от прав третьих 

лиц (за исключением нрава хозяйственного ведения, права 
оперативного управления, а также имущественных прав 

субъектов малого и среднего предпринимательства и 
физических лиц, не являющихся индивидуальными 
предпринимателями и применяющих специальный 

налоговый режим «Налог на профессиональный доход»), 
для предоставления его во владение и (или) в пользование 

на долгосрочной основе субъектам малого и среднего 
предпринимательства, организациям, образующим 

инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего 
предпринимательства и физическим лицам, не являющимся 

индивидуальными предпринимателями и применяющим 
специальный налоговый режим «Налог на 

профессиональный доход»

Руководствуясь статьей 18 Федерального закона от 24.07.2007 № 209-ФЗ 

«О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», 

решением Думы Находкинского городского округа от 25.08.2021 № 908-НПА 

«О порядке формирования, ведения и обязательного опубликования перечня 

муниципального имущества Находкинского городского округа, свободного от прав 

третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного 

управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего 

предпринимательства и физических лиц, не являющихся индивидуальными 

предпринимателями и применяющих специальный налоговый режим «Налог на 

профессиональный доход»), для предоставления его во владение и (или) в 

пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего



предпринимательства, организациям, образующим инфраструктуру поддержки 

субъектов малого и среднего предпринимательства и физическим лицам, не 

являющимся индивидуальными предпринимателями и применяющим специальный 

налоговый режим «Налог на профессиональный доход», администрация 

Находкинского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в Перечень муниципального имущества Находкинского 

городского округа, свободного от прав третьих лиц (за исключением права 

хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных 

прав субъектов малого и среднего предпринимательства и физических лиц, не 

являющихся индивидуальными предпринимателями и применяющих специальный 

налоговый режим «Налог на профессиональный доход»), для предоставления его во 

владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего 

предпринимательства, организациям, образующим инфраструктуру поддержки 

субъектов малого и среднего предпринимательства и физическим лицам, не 

являющимся индивидуальными предпринимателями и применяющим специальный 

налоговый режим «Налог на профессиональный доход» (далее -  Перечень), 

утвержденный постановлением администрации Находкинского городского округа от 

06.09.2019 № 1486, утвердив его в новой редакции (прилагается).

2. Управлению внешних коммуникаций администрации Находкинского 

городского округа опубликовать настоящее постановление в средствах массовой 

информации.

3. Управлению имуществом администрации Находкинского городского округа 

(Пивоварова) разместить настоящее постановление на официальном сайте 

Находкинского городского округа в сети Интернет в разделе «Находка для 

инвестора».

4. Отделу делопроизводства администрации Находкинского городского округа 

(Атрашок) разместить настоящее постановление на официальном сайте 

Находкинского городского округа в сети Интернет.
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5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления «О внесении изменения 

в постановление администрации Находкинского городского округа от 06.09.2019 

№ 1468 «Об утверждении Переченя муниципального имущества Находкинского 

городского округа, свободного от прав третьих лиц (за исключением права 

хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных 

прав субъектов малого и среднего предпринимательства и физических лиц, не 

являющихся индивидуальными предпринимателями и применяющих специальный 

налоговый режим «Налог на профессиональный доход»), для предоставления его во 

владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего 

предпринимательства, организациям, образующим инфраструктуру поддержки 

субъектов малого и среднего предпринимательства и физическим лицам, не 

являющимся индивидуальными предпринимателями и применяющим специальный 

налоговый режим «Налог на профессиональный доход» возложить на первого 

заместителя главы администрации Находкинского городского округа 

Кудинову Я.В.

Т.В. Магинский


